
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 026-01/2009-01/153 
UR.BROJ: 238-33-01-2009-1 
Velika Gorica,  31. kolovoza 2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), 
Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  31. kolovoza 2009. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju pokroviteljstva obilježavanja  

Dana Mjesnog odbora Gudci 
 

I. 
 

Grad Velika Gorica prihvaća pokroviteljstvo obilježavanja Dana Mjesnog odbora 
Gudci. 
 

II. 
 

Za troškove organizacije izdvojit će se sredstva u iznosu od 3.000,00 kuna. 
 

III. 
 
          Sredstva iz točke II. ovog Zaključka isplatit će se iz  Razdjela 03 – Služba za mjesnu 
samoupravu, iz Programa Djelovanje i unapređenje mjesne samouprave koji se provodi kroz 
Aktivnost – Redovna djelatnost,  na stavci rashoda R0111, 3859 – Ostali rashodi- 
pokroviteljstva. 
 

IV. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Velike Gorice. 
 

 
 
GRADONAČELNIK 
 
      Dražen Barišić, v.r. 

 


